Il. Rozpoétové vydaje-NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2017

Schvaleny Rozpocet Navrh
Paragraf | Polozka rozpocet po zménach rozpocétu
a b 2016 2016 2017
1031 Péstebni ¢innost
5021 Ostatni osobni vydaje 25 000,00 25 000,00 25 000,00
5031 Povinné poj. na soc.zabezp. a pfispévek na st.poli 4 000,00
5132 Ochranné pom(cky 834,00 834,00 500,00
5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 5 000,00 9 000,00 5 000,00
5169 Nakup ostatnich sluzeb 15 000,00 60 000,00 50 000,00
5222 Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim 35 000,00 35 000,00
1031 84 834,00 129 834,00 80 500,00
2212 Silnice
5021 Ostatni osobni vydaje 185 800,00 185 800,00 90 000,00
5031 Povinné poj. na soc.zabezp. a pfispévek na st.poli 35 000,00 35 000,00 20 000,00
5032 Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi 12 000,00 12 000,00 7 000,00
5132 Ochranné pomucky 3 000,00 3 000,00
5134 Pradlo, odév a obuv 2 000,00 2 000,00 3 000,00
5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 10 000,00 10 000,00 60 000,00
5156 Pohonné hmoty a maziva 16 000,00 16 000,00 18 000,00
5163 Sluzby penéznich ustavi 6 000,00 6 000,00 6 000,00
5164 Najemné 5 000,00 4 200,00 2 000,00
5169 Nakup ostatnich sluzeb 215 000,00 215 000,00 200 000,00
5171 Opravy a udrzovani 100 000,00 1400 000,00 2000 000,00
5424 Nahrady mezd v dobé& nemoci 800,00
6121 Budovy, haly a stavby 3270 000,00 1338 300,00 1350 000,00
2212 3 859 800,00 3228 100,00 3756 000,00
2219 Ostatni zalezZitosti pozemnich komunikaci
5139 Néakup materialu jinde nezafazeny 15 000,00 15 000,00 15 000,00
5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 3 000,00
5169 Nakup ostatnich sluzeb 12 000,00 12 000,00
5171 Opravy a udrzovani 350 000,00 350 000,00 50 000,00
6121 Budovy, haly a stavby 1 600 000,00 1501 000,00 750 000,00
2219 1968 000,00 1881 000,00 830 000,00
2221 Provoz vefejné silniéni dopravy
5193 Vydaje na dopravni Uzemni obsluznost 80 000,00 5 000,00
5323 Neinvesti¢ni transfery krajam 148 000,00 143 000,00 143 000,00
2221 228 000,00 148 000,00 143 000,00
2310 Pitna voda
5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 20 000,00 20 000,00 20 000,00
5169 Nakup ostatnich sluzeb 500,00 500,00
5171 Opravy a udrzovani 30 000,00 1380 000,00 600 000,00
6121 Budovy, haly a stavby 1 520 000,00 169 500,00
2310 1570 000,00 1570 000,00 620 500,00
2321 Odvadéni a gisténi odpadnich vod a nakladani s kal
5169 Nakup ostatnich sluzeb 10 000,00 10 000,00
5171 Opravy a udrzovani 50 000,00 200 000,00 1700 000,00
6121 Budovy, haly a stavby 1720 000,00 1431 900,00 900 000,00
6122 Stroje, pfistroje a zafizeni 55 000,00 100 000,00
2321 1780 000,00 1696 900,00 2700 000,00
2333 Upravy drobnych vodnich tok
5169 Nakup ostatnich sluzeb 7 000,00 75 000,00 5 000,00
5171 Opravy a udrzovani 50 000,00 50 000,00 400 000,00
5365 Vydaje z fin. vyporadani minulych let mezi krajem 3 000,00 3 000,00 3 000,00
6121 Budovy, haly a stavby 700 000,00 632 000,00 700 000,00
2333 760 000,00 760 000,00 1108 000,00
3111 Matefské Skoly
5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 1 000,00 1 000,00 1 000,00
5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 650,00 650,00 650,00
5169 Nakup ostatnich sluzeb 11 200,00 11 200,00
5171 Opravy a udrzovani 30 000,00 18 800,00 18 800,00
5333 Neinv.transfery Skolskym prav.os.zf.statem, kraji 850 000,00 850 000,00 800 000,00
3111 881 650,00 881 650,00 831 650,00
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3341
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3349
3399

3399
3419

3419
3421

3421
3429

3429
3612

5139
5169
5171
5229
5333
6121

5021
5136
5139
5151
5153
5154
5168
5169
5171

5139
5167
5173

5169
5171
6121

5169
5171

5169

5136
5137
5139
5154
5161
5164
5169
5173
5175
5194
5222
5229

5222
5229

5139
5169
6121

5222
5229
5240

5139
5169
5171
5192
6121

Zakladni Skoly

Nakup materialu jinde nezafazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatni neinvesti¢ni transfery neziskovym apod. or
Neinv.transfery Skolskym prav.os.zf.statem, kraji
Budovy, haly a stavby

Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Néakup materialu jinde nezafazeny

Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Zpracovani dat a sluzby souvisejici s inf.a kom.t
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatni zalezitosti kultury

Nakup materialu jinde nezafazeny
Sluzby Skoleni a vzdélavani
Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni)

Pofizeni,zachovani a obnova hodnot mistniho kult.,
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Rozhlas a televize
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Ostatni zalezZitosti sdélovacich prostfedk(
Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zalezZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich
Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Elektricka energie

Postovni sluzby

Najemné

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)

Pohosténi

Vécné dary

Neinvesti¢ni transfery obéanskym sdruzenim
Ostatni neinvesti¢ni transfery neziskovym apod. or

Ostatni té€lovychovna €innost
Neinvesti¢ni transfery obéanskym sdruzenim
Ostatni neinvesti¢ni transfery neziskovym apod. or

Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Budovy, haly a stavby

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim
Ostatni neinvesti¢ni transfery neziskovym apod. or
Neinvestiéni nedotacni transfery nezisk. apod.orga

Bytové hospodarstvi

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Poskytnuté nahrady

Budovy, haly a stavby
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4 000,00
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2 000,00
1 000,00
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14 000,00

2 000 000,00
2019 000,00

15 000,00
10 000,00
25 000,00

60 000,00
60 000,00

20 000,00
20 000,00
13 000,00
1000,00

1 000,00
435 500,00

45 000,00
18 000,00
41 000,00
5 000,00
599 500,00

573 000,00
8 000,00
581 000,00

627,00

4 283,00
1000 000,00
1004 910,00

1700,00
1 000,00
14 000,00

2100 000,00

2 000,00

29 000,00

41 000,00
15 000,00
2500 000,00
3700 000,00
6 287 000,00

40 000,00
13 000,00
700,00

2 000,00
27 500,00
15 000,00
2 600,00
1300,00

4 000,00
106 100,00

500,00
3 500,00
1 000,00
5 000,00

5 000,00

14 000,00
2000 000,00
2019 000,00

15 000,00
10 000,00
25 000,00

60 000,00
60 000,00

9 000,00
11 000,00
17 500,00
13 000,00

1000,00

3 500,00

435 500,00

45 000,00
18 000,00
111 100,00
7 000,00
671 600,00

583 000,00
8 000,00
591 000,00

790,00

4 283,00
999 837,00
1004 910,00

1700,00

3 800,00

11 200,00
23 000,00
2227 000,00

2 000,00

29 000,00

6 500 000,00
15 000,00
2500 000,00

9 046 000,00

40 000,00
13 000,00
700,00

2 000,00
27 500,00
15 000,00
2 600,00
1300,00

4 000,00
106 100,00

500,00
3 500,00
1 000,00
5000,00

2 000,00
5500 000,00

5502 000,00

5 000,00
15 000,00
20 000,00

60 000,00
60 000,00

9 000,00

5 000,00
15 000,00
13 000,00
2 000,00

3 500,00
435 500,00
500,00

50 000,00
15 000,00

548 500,00

578 000,00

578 000,00

1 000,00
4 500,00
1100 000,00
1105 500,00

130 000,00
10 000,00
20 000,00

160 000,00

1000,00
3 800,00
5 000,00

4200 000,00




| 3612 2116 700,00| 2266 700,00] 4 209 800,00]
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3613
3631

3631
3632

3632
3635

3635
3639

3639
3722

3722
3725

3725
3728

3728
3745

3745

5141
6121
6122

5021
5137
5139
5154
5169
5171
6121

5021
5139
5151
5156
5169
5171
5192
6121
6122

6119

5154
5164
5169
5362
6121
6130

5021
5032
5137
5139
5151
5154
5156
5163
5169
5171
5175

5169

5169

5021
5031
5032
5132
5134
5137
5139
5156
5157
5169
5171
5240
6122

Nebytové hospodarstvi
Uroky vlastni

Budovy, haly a stavby
Stroje, pfistroje a zafizeni

Verejné osvétleni

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Pohfebnictvi

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Studena voda

Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Poskytnuté nahrady

Budovy, haly a stavby

Stroje, pfistroje a zafizeni

Uzemni planovani
Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného majetku

Komunalni sluzby a zemni rozvoj jinde nezarazené
Elektricka energie

Najemné

Nakup ostatnich sluzeb

Platby dani a poplatkd statnimu rozpoctu

Budovy, haly a stavby

Pozemky

Sbér a svoz komunalnich odpadu
Ostatni osobni vydaje

Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Néakup materialu jinde nezafazeny
Studena voda

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby penéznich ustavi

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pohosténi

Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich odpadu
Nakup ostatnich sluzeb

Monitoring nakladani s odpady
Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ostatni osobni vydaje

Povinné poj. na soc.zabezp. a pfispévek na st.poli
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Ochranné pomacky

Pradlo, odév a obuv

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Néakup materialu jinde nezafazeny

Pohonné hmoty a maziva

Tepla voda

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni nedotaéni transfery nezisk. apod.orga
Stroje, pfistroje a zafizeni

Stranka 4 z 6

2000 000,00
2200 000,00
4200 000,00

1 000,00
20 000,00
500,00
390 000,00
85 000,00
60 000,00

556 500,00

19 000,00

1000,00
1 500,00

200 000,00

100 000,00

321 500,00

100 000,00
100 000,00

7 300,00

1 000,00

1500 000,00
1508 300,00

25 000,00
1700,00

35 000,00
20 000,00

2 100,00

11 000,00

15 000,00

5 800,00
1650 000,00
50 000,00

2 200,00
1817 800,00

400 000,00
400 000,00

15 000,00
15 000,00

430 000,00
54 000,00
18 000,00

2 000,00
3 000,00
50 000,00
30 000,00
70 000,00
13 000,00
30 000,00
25 000,00
5 000,00

730 000,00

1000,00
1999 000,00
2200 000,00
4200 000,00

1 600,00
19 400,00
500,00

390 000,00
85 000,00
270 000,00
200 000,00
966 500,00

19 000,00
600,00
1000,00

2 000,00
63 000,00
129 500,00
3 200,00
100 000,00
3 200,00
321 500,00

503 000,00
503 000,00

2 700,00

7 300,00

4 500,00

5 500,00
500,00
1487 800,00
1508 300,00

25 000,00
1700,00

25 000,00
20 000,00

2 100,00

18 500,00

15 000,00

5 800,00

1 650 000,00
50 000,00

4 700,00
1817 800,00

400 000,00
400 000,00

15 000,00
15 000,00

630 000,00
54 000,00
18 000,00

2 000,00

3 000,00
50 000,00
57 000,00
70 000,00
6 000,00
30 000,00
60 000,00
6 000,00
118 000,00
1104 000,00

1 000,00

15 000 000,00
2200 000,00
17 201 000,00

1600,00
20 000,00
5 000,00
390 000,00
85 000,00
80 000,00

581 600,00

19 000,00
600,00

1 000,00
2 000,00

700 000,00
3 200,00

100 000,00
825 800,00

150 000,00
150 000,00

2 700,00

7 300,00

4 500,00

5 500,00
500,00
1500 000,00
1520 500,00

15 000,00

5 000,00

20 000,00

2 100,00

18 500,00

12 000,00

5 800,00
1650 000,00
50 000,00

4 700,00
1783 100,00

400 000,00
400 000,00

8 000,00
8 000,00

630 000,00
54 000,00
18 000,00

2 000,00
3 000,00
50 000,00
50 000,00
70 000,00

40 000,00
60 000,00

977 000,00




4351

4351
5299

5299
5512

5512
6112

6112
6115

6115
6171

5169

5019
5039
5175

5019
5039
5134
5137
5139
5151
5153
5154
5156
5162
5163
5167
5169
5171
5222
5362
6123

5023
5031
5032
5164
5167
5175
5194

5019
5021
5039
5139
5152
5173
5175

5011
5019
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5152
5154
5156
5161
5162
5163
5166
5167
5168
5169
5171
5172
5173
5175

Osobni asistence, pec.sluzba a podpora samost.bydl
Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zaleZitosti civilni pfipravenosti na krizo
Ostatni platy

Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
Pohosténi

PoZzarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Ostatni platy

Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
Pradlo, odév a obuv

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéznich ustavi

Sluzby $koleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim
Platby dani a poplatk( statnimu rozpoctu
Dopravni prostfedky

Zastupitelstva obci

Odmeény ¢lenl zastupitelstev obci a krajl

Povinné poj. na soc.zabezp. a pfispévek na st.poli
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Najemné

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Pohosténi

Vécné dary

Volby do zastupitelstev Uzemnich samospravnych cel
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
Néakup materialu jinde nezafazeny

Teplo

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)

Pohosténi

Cinnost mistni spravy

Platy zaméstnancu v pracovnim poméru
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Povinné poj. na soc.zabezp. a pfispévek na st.poli
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Povinné pojistné na urazové pojisténi

Knihy, u¢ebni pomcky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Néakup materialu jinde nezafazeny

Studena voda

Teplo

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Postovni sluzby

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéznich tstavl

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Sluzby Skoleni a vzdélavani

Zpracovani dat a sluzby souvisejici s inf.a kom.t
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni)

Pohosténi
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100 000,00
100 000,00

5 000,00
1000,00

6 000,00

10 000,00
20 000,00
24 000,00
10 000,00
20 000,00
41 000,00
40 000,00

2 000,00
7 100,00
21 000,00
67 000,00
22 000,00
1 500,00

285 600,00

1300 000,00
245 000,00
110 000,00

1300,00

3 000,00
500,00

5 000,00
1664 800,00

1900 000,00
500,00
200 000,00
460 000,00
170 000,00
10 000,00
3 000,00
30 000,00
55 000,00
45 000,00
140 000,00
22 000,00
40 000,00
10 000,00
85 000,00
10 000,00
95 000,00
20 000,00
240 000,00
235 000,00
65 000,00

29 000,00
14 000,00

594 000,00
594 000,00

2 800,00
1000,00
2 200,00
6 000,00

10 000,00
20 000,00
24 000,00
10 000,00
20 000,00
41 000,00
40 000,00

2 000,00
7 100,00
33 000,00
55 000,00
22 000,00
1 500,00

285 600,00

1300 000,00
245 000,00
110 000,00

1.300,00

3 000,00
500,00

5 000,00
1664 800,00

6 000,00
85 200,00
2 000,00
10 800,00
4 100,00

1 500,00

7 000,00
116 600,00

1900 000,00
500,00
200 000,00
460 000,00
170 000,00
10 000,00
3 000,00
30 000,00
55 000,00
45 000,00
119 600,00
42 000,00
40 000,00
10 000,00
85 000,00
10 000,00
95 000,00
25 000,00
240 000,00
203 500,00
65 000,00
20 400,00
29 000,00
14 000,00

300 000,00
300 000,00

2 800,00
1 000,00
2 200,00
6 000,00

10 000,00
20 000,00
24 000,00
10 000,00
20 000,00
38 000,00
40 000,00

5 000,00

2 000,00

20 000,00
25 000,00
45 000,00

1 500,00
1200 000,00
1460 500,00

1300 000,00
245 000,00
112,00
1300,00

3 000,00
500,00

5 000,00
1554 912,00

0,00

2200 000,00
500,00
200 000,00
530 000,00
200 000,00
10 000,00
15 000,00
40 000,00
55 000,00
45 000,00
120 000,00
50 000,00
40 000,00
10 000,00
85 000,00
10 000,00
95 000,00
35 000,00
200 000,00
230 000,00
10 000,00
20 000,00
29 000,00
14 000,00




6171
6310

6310
6320

6320
6330

6330
6399

6399
6402

6402
6409

6409

5176
5179
5182
5192
5222
5229
5240
5321
5362
5363
6123

5163

5163

5345

5362

5366

5329

Ugastnické poplatky na konference

Ostatni nakupy jinde nezafazené

Poskytované zalohy vlastni pokladné

Poskytnuté nahrady

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim
Ostatni neinvesti¢ni transfery neziskovym apod. or
Neinvesti¢ni nedotacéni transfery nezisk. apod.orga
Neinvestiéni dotace obcim

Platby dani a poplatkt statnimu rozpoctu

Uhrady sankci jinym rozpog&ttim

Dopravni prostiedky

Obecné prijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Sluzby penéznich ustavi

Pojisténi funkéné nespecifikované
Sluzby penéznich tstavl

Prevody vlastnim fondim v rozpoctech uzemni Urovné

Prevody vlastnim rozpoétovym uétim

Ostatni finan¢ni operace
Platby dani a poplatkt statnimu rozpoctu

Finanéni vyporadani minulych let
Vydaje z fin. vypof.min.let mezi krajem a obcemi

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené
Ostatni neinv. transfery vefejnym rozp. tzemni tro

Il. Rozpoctové vydaje

5 000,00

14 000,00
1 000,00
10 000,00
12 000,00
1 500,00
2 000,00

3 924 000,00

20 000,00
20 000,00

120 000,00
120 000,00

60 000,00
60 000,00

1500 000,00
1500 000,00

85 000,00
85 000,00
41 349 494,00

5 000,00
6 500,00

12 000,00
1 000,00
10 000,00
12 000,00
1500,00
4 000,00

3924 000,00

20 000,00
20 000,00

120 000,00
120 000,00

60 000,00
60 000,00

1500 000,00
1 500 000,00

3 200,00
3 200,00

85 000,00
85 000,00
42 547 094,00

5 000,00
10 000,00

2 000,00

5 000,00

1 500,00

4 000,00

4271 000,00

20 000,00
20 000,00

120 000,00
120 000,00

75 000,00
75 000,00

2 000 000,00
2000 000,00

3 000,00
3 000,00

85 000,00
85 000,00
64 752 962,00

V Chluméanech dne 7.12.2016
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